
Uchwała Nr 240 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Górznie. 

 

 

Na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 1rozporządzenia  MEN z dnia 20 marca 2020 w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek sytemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 

2020 r., poz. 493 ze zmianami),  art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 

2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w 

Górznie  Pani Iwonie Stiller na okres  od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

Maciej Wiśniewski (-) 

      (-)    Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot (-) 

 

Rafał Jagodzik           (-) 

 

Marian Mielcarek      (-) 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 240 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Górznie. 

Z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa Minister Edukacji i Nauki w dniu 6 lutego  

2021 r. wprowadził zmiany do rozporządzenia w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek sytemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze 

zmianami), w którym w zapisie § 11 ha ust. 1 pkt 1 umożliwił przedłużenie powierzenia 

stanowiska dyrektora szkoły po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny oraz po zaciągnięciu opinii rady pedagogicznej i związków zawodowych na 

okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r.. Zgodnie z zapisem § 11 ha ust 2 przedłużenie 

nie może  być dłuższe niż pięć lat szkolnych. Zarząd Powiatu Uchwałą  Nr 151/2020 z dnia 16 

lipca 2020 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół 

Specjalnych w Górznie przedłużył Pani Iwonie Stiller, na podstawie wprowadzonych wtedy 

przepisów, powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Górznie na okres 

1 roku tj. od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.  Zarząd może zdecydować o kolejnym 

przedłużeniu powierzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty do 31 sierpnia  

2025 r. 

Powołanie komisji konkursowej, przeprowadzenie konkursu na dyrektora szkoły bądź 

placówki oświatowej wiąże się ze spotkaniem w jednym miejscy większej liczby osób, co może 

wpłynąć na bezpieczeństwo epidemiczne tych osób. 

Mając powyższe na uwadze i biorąc pod uwagę wyróżniającą ocenę pracy z dnia 23 

marca 2020 r. wystawioną przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w porozumieniu  

z organem prowadzącym Pani Iwonie Stiller, a także pozytywna opinię Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej i związków zawodowych o przedłużeniu 

powierzenia stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie na okres od dnia 1 

września 2021 r do dnia 31 sierpnia 2025 r. podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 



 

 

  

 

 

 


